
ZARZĄDZENIE NR 1246/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie  w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na wykonanie zadań z zakresu sportu 
na terenie Gminy Nidzica w roku 2022 

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133 z późn. 
zm.) oraz uchwały nr XLIV/613/2017 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
określenia warunków oraz trybu finansowania zadań publicznych sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. 
Woj. Warm. - Maz. poz. 5058) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 1244/2022 Burmistrza Nidzicy z dnia 2 lutego 2022r. w sprawie 
ogłoszenia naboru wniosków na wykonanie zadań z zakresu sportu na terenie Gminy Nidzica w roku 2022, 
w części "Zasady przyznawania dotacji", ust. 8 pkt 7 otrzymuje brzmienie: "7) kosztów administracyjnych 
i księgowych obsługi zadania, jednak nie więcej niż 15 % wartości finansowej projektu". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Pozyskiwania Środków Pomocowych, 
Rozwoju i Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


